

Team Slott ApS

Ådalen 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. maj 2013 - 31. marts 2014

CVR-nr. 35 24 04 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31 / 8 2014**



Allan Kirk-Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 31. marts 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Slott ApS
Ådalen 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 24 04 89
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 31. marts
1. regnskabsår

Direktion

Allan Kirk-Thomsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Kirk-Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i sponsering af golfspillere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.554 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.106 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen forventer at selskabet realiserer positive resultater i 2014/15 og fremover, således at kapitalen reableres via indtjeningen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	66.554
2 Personaleomkostninger	-181.742
Driftsresultat	-115.188
Øvrige finansielle omkostninger	-2.351
Resultat før skat	-117.539
3 Skat af årets resultat	24.433
Årets resultat	-93.106
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-93.106
Disponeret i alt	-93.106

Balance

Aktiver		
Note	31/3 2014	1/5 2013
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	24.433	0
Tilgodehavender i alt	24.433	0
Likvide beholdninger	68.151	80.000
Omsætningsaktiver i alt	92.584	80.000
Aktiver i alt	92.584	80.000

Balance

Passiver		<u>31/3 2014</u>	<u>1/5 2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-93.106	0
	Egenkapital i alt	<u>-13.106</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	14.774	0
	Anden gæld	90.916	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.690</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.690</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>92.584</u>	<u>80.000</u>

6 Nærtstående parter

Noter

2014

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2014/15 og fremover, således at kapitalen retableres via indtjeningen de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		119.190
Andre omkostninger til social sikring		3.452
Personaleomkostninger i øvrigt		59.100
		<u>181.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat		<u>-24.433</u>
		<u>-24.433</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.106</u>	<u>0</u>
	<u>-93.106</u>	<u>0</u>

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kirk-Thomsen Holding ApS

Daniel Slott Mogensen